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استاندار فارس:
پژوهش سرمایه گذاری است

 اســتاندار فارس با بیان اینکه جایگاه پژوهش درســت 
معرفی نشــده اســت، تاکید کرد کــه پژوهش نوعی 
سرمایه گذاریست که اکثر مسائل کشور با آن قابل حل 
است. دکتر محمدهادی ایمانیه در جلسه شورای پژوهش 
گفت: پژوهش صحیح، منطقی، کاربردی و به موقع علاوه 
براینکه از وقوع بســیاری از مشکلات جلوگیری خواهد 
کرد، منجر به حل شــدن بسیاری از مسائل موجود می 
شود.او، با تاکید براینکه یک درصد از بودجه ی سالیانه به 
جز فصول یک و شش دانشگاه ها پاسخگوی نیاز پروژه 
های پژوهشی نیست، اظهار داشت: هدف از تشکیل این 
شورا، ارائه راه کارهای جدید به منظور افزایش اعتبارات 
پژوهشــی بود؛ از ظرفیت نمایندگان مجلس شــورای 

اسلامی و مهلت تدوین برنامه هفتم توسعه غفلت نشود.
استاندار فارس با بیان اینکه متاسفانه جایگاه پژوهش به 
درستی معرفی نشده است، افزود: پژوهش نوعی سرمایه 
گذاری اســت؛ اکثر مسائل و مشکلات موجود در کشور 
اعم از مســائل فرهنگی، اجتماعی، عمرانی، اقتصادی، 
زیربنایی و... با پژوهش های درست،کاربردی و به موقع 
قابل حل شدن است.ایمانیه خواستار  فعالیت پژوهشگران 
در راســتای حل مشــکلات مردم شــد و اضافه کرد: 
پژوهش ها الزاما نباید محدود به ارتقای شــخصی افراد 
شود همچنین اختصاص اعتبارات دولتی به حوزه  های 
پژوهشی؛ البته به شرط کاربردی بودن آنان، ضمن اینکه 
در دراز مدت سرمایه گذاری محسوب می شود، منجر به 
رفع مشــکلات مردم خواهد شد.استاندار فارس، بر لزوم 
تعامل و همکاری معاونت پژوهشی مراکز آموزش عالی 
استان با صنایع تاکیدو اضافه کرد: در صورتی که پژوهش 
های کاربردی صورت پذیرد علاوه بر اینکه در حل مشکل 
واحدهای صنعتی موثر است، در نهایت ایجاد اشتغال و 

رونق اقتصادی را در پی خواهد داشت.

موفقیت  در تست گرم اولین رام قطار 
شهر کرج با برق دار کردن خط2

رئیس ســازمان حمل و نقل ریلی شــهرداری کرج با 
اشاره به انجام تست ســرد قطار در خط ۲ قطارشهری 
کرج گفت: تســت گرم اولین رام قطار شهر کرج نیز با 
برقــدار کردن خط۲ با موفقیت انجام شــد.خلیل کوزه 
کنانی این خبر را اعلام کرد و افزود: عملیات تست گرم 
بخش شمالی و جنوبی اولویت راه اندازی )ایستگاه آیت 
الله طالقانی تا چهل و پنج متری گلشــهر( متروی کرج 
با حضور متخصصین تجهیزات ریلی صورت پذیرفت.این 
مسئول اضافه کرد: در تست گرم صورت گرفته سیستم 
برق رسانی به رام قطار هفت واگنه و سیستم حرکت آن 
در تونل مورد بررسی قرار گرفت و مشخص شد وضعیت 
خط مطلوب است و آمادگی لازم برای راه اندازی وجود 
دارد.وی در پایان اعلام کرد: در تست سرد این خط که در 
روز گذشته با بهره گیری از یک دیزل خدمات رسان انجام 
شد؛ فاصله لبه ســکوهای ایستگاه با بدنه قطار، کنترل 
گاباری در نقاط مختلف مسیر، صحت نصب ادوات داخل 
تونل و عدم تداخــل آنها با ناوگان عبوری، ارزیابی کلی 

کیفیت روسازی مورد بررسی قرار گرفت.

در بازدید نماینده مجلس از ذوب آهن اصفهان عنوان شد:
 تامین مواد اولیه با معدن داری 
حق تولید کنندگان فولادی است

اصفهان – معصومه قاسمی: مسئله رفع مشکلات و 
حمایت از تمام بخش های اقتصادی و از جمله مشکلات 
شرکت های تولیدی و فولادی وظیفه نمایندگان مجلس 
شورای اسلامی و موضوع اصلی و مطرح کمیسیون های  
مربوطه است.محسن زنگنه نماینده مردم شهرستان تربت 
حیدریه، مه ولات و زاوه ، نایب رییس کمیسیون بودجه 
و محاسبات و عضو و سخنگوی کمیسیون ویژه جهش 
تولید مجلس شورای اسلامی شــنبه ۲۴ دی ماه سال 
ضمن بازدید ازخط تولید ذوب آهن اصفهان با مهندس 
ایرج رخصتی مدیرعامل این شرکت دیدار و گفتگو نمود.

در این دیدار در خصوص ضــرورت افزایش همکاری و 
تعامل بین ذوب آهن اصفهان و مسئولین شهرستان تربت 
حیدریه در موضوع تامین مواد اولیه از پهنه های معدنی 
موجود در این شهرســتان بحث و بررسی شد.مهندس 
رخصتی مدیرعامل شرکت آخرین تحولات شرکت در امر 
تولید، فروش و به ویژه اقدامات اخیر ذوب آهن در زمینه 
تامین مواد اولیه را تشــریح کرد و با اشاره به مشکلات 
موجود در مــورد تامین مواد اولیه واحدهای فولادی در 
سال های گذشته یادآور شد: ذوب آهن اصفهان در اوایل 
تاسیس دارای معادن خاص خود بود ولی در طول زمان 
و با تصمیمات مختلف، این معادن را از دســت داد و به 
دنبــال آن در تامین مواد اولیه پایــدار مورد نیاز خود با 
مشکلات  فراوانی رو به رو شد. این مجتمع عظیم صنعتی 
اخیراً با انجام فعالیت های مختلف در تلاش اســت که  
معدن داری کند، چرا که معدن داری، حق تولید کننده 
فولاد و صاحب خط تولید است.وی در پایان با اشاره به 
موفقیت های اخیر ذوب آهن اصفهان در خرید معدن، از 
نمایندگان مجلس شورای اسلامی، پیگیری و همکاری 
لازم در جهت رفع مشکلات مختلف این شرکت و سایر 
واحدهای فولادی کشور را خواستار شد . نماینده مردم 
شهرستان تربت حیدریه در این بازدید به تشریح سیاست 
های مجلس شورای اسلامی در زمینه حمایت از تولید در 
کشور پرداخت و گفت: مسئله رفع مشکلات و کمبودها 
و حمایت از تمام بخش های اقتصادی و از جمله شرکت 
های تولیدی و فولادی وظیفه نمایندگان مجلس شورای 
اسلامی و موضوع اصلی و مطرح مجلس است. وی افزود 
نگاه مجلس، رفع موانع تولید و تلاش برای جهش تولید 
و رونق آن اســت و بودجه هــای لازم نیز در این زمینه 
اختصاص می یابد.نماینده مردم شهرستان تربت حیدریه 
افزود: ذوب آهن اصفهان بدون استفاده از یارانه انرژی و 
با مزیت های زیادی که دارد در خدمت تولید محصولات 
فولادی اســت . این شرکت افتخار صنایع کشور است و 

صفت خط اول جبهه تولید برازنده آن است.

خبر

شرکت گاز و سپاه صاحب الزمان )عج( 
 استان اصفهان تفاهم نامه همکاری

 امضا کردند
اصفهان – فایزه مرادیان: شــرکت گاز اســتان 
اصفهان و ســپاه صاحــب الزمان )عج( اســتان در 
راستای مسئولیت اجتماعی و نهادینه سازی فرهنگ 
مصــرف ایمــن و بهینــه گاز طبیعــی، تفاهم نامه 
مدیرعامل  کردند.ابوالقاسم عسکری،  امضا  همکاری 
این شرکت در آیین امضای این تفاهم نامه همکاری 
اظهار داشت: بحمدالله سپاه پاسداران از بدو تأسیس 
همسو با تعهد و مســئولیت خطیر خود در صیانت 
از کیان اســلامی و اقتدار نظام جمهوری اســلامی، 
در عرصه های ســازندگی، عمران، آبادانی و توسعه 
ایران اســلامی حضوری فعال و ســازنده داشــته و 
این همکاری زمینه ســاز تقویت تــوان در عمل به 
مســئولیت اجتماعی در عرصه های مختلف خواهد 
بود.وی، با اشــاره به اهداف ایــن تفاهم نامه، افزود: 
ارتقای درجه مسئولیت اجتماعی دو طرف و  ارتقای 
آگاهی عمومی و فرهنگ سازی مصرف ایمن و بهینه 
از گاز طبیعی از اهداف کلان این تفاهم نامه اســت.

مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان،گفت: اهتمام 
به ایجــاد فرصت های همــکاری در زمینــه بهبود 
سرمایه های اجتماعی، رشد دانش و آگاهی، حمایت 
و مشارکت اجتماعی، آموزش فرهنگ مصرف صحیح 
گاز و پیشــگیری از آسیب های ناشی از مصرف غیر 
ایمن و غیراستاندارد از مهم ترین محورهای همکاری 
با ســپاه صاحب الزمان )عج( استان اصفهان خواهد 

بود.
عســکری، تصریح کرد: امید اســت تفاهم نامه امضا 
شده منشأ همکاری های ســازنده با نیروهای سپاه 
صاحب الزمان )عج( اســتان برای اطلاع رســانی و 
اشــاعه فرهنگ مصرف ایمــن و بهینــه از گاز در 
جامعه، بــرای کاهش حوادث و آمــار تلفات جانی 
ناشــی از مرگ خامــوش هم اســتانی های عزیز و 
همچنین  اشــاعه فرهنگ صرفــه جویی و مصرف 
بهینه انرژی در ادارات و منازل باشد.وی، با تاکید بر 
اینکه گاز طبیعی، انرژی استراتژیک و محور توسعه 
اقتصاد استان است، گفت:  در حال حاضر 70 درصد 
سبد انرژی اســتان از طریق گاز طبیعی تامین می 
شــود و 11۴ شهر و 1516روســتا و مکان مزرعه و 
بیش از 18هــزار واحد صنعتــی و تولیدی معادل 
بیش از ۲میلیــون و ۴00هزار واحد مصرف کننده، 
بهره مند از گاز طبیعی هستند.ســردار فدا، فرمانده 
ســپاه صاحب الزمان )عج( اســتان اصفهان، نیز در 
این آیین، ضمن اســتقبال از توسعه همکاری ها در 
خدمت رســانی صادقانه به هم استانی ها و فعالیت در 
عرصه فرهنگی و مصرف صحیح گاز طبیعی، گفت: 
این نهاد بر اســاس تعهد خود مبنی بر حفظ امنیت 
ملــی و منافع اجتماعی، آمادگــی دارد با همکاری 
شرکت گاز در نهادینه کردن فرهنگ مصرف ایمن و 

بهینه نقش مؤثر و اثر بخشی داشته باشد.

عارف قزوینی؛ ترانه سرای سنت شکن
از جمله می توان به اجرای گــروه پایور و باز تنظیم 
قطعه لاله دمیده با تنظیم استاد فرامرز پایور و صدای 
اســتاد محمدرضا شــجریان و یا تنظیم همین قطعه 
توســط مهرداد دلنوازی و اجرای کنسرت ارکستر ملل 
در اواســط دهه هشــتاد به رهبری پیمان سلطانی با 
صدای سالار عقیلی اشاره نمود. همچنین قطعه »گریه 
کن « با تنظیم پژمان طاهری با صدای شهرام ناظری 
در آلبوم امیرکبیرتوسط گروه ایرانی اجرا و در سال های 

اخیر منتشر گردیده است.
فراگیــری تصانیف عارف برای هنرجوی موســیقی 
ایرانی، جزئی حذف ناشدنی است که حتما باید به طور 

دقیق به آن بپردازد.
عارف قزوینی در بین دوستان به شخصیتی تاثیرگذار 
اما به شــدت تندخو و پرخاشگر معروف بود و صراحت 

کلام او دوستان و آشنایان را آزرده می کرد.
بدبینی و ســوظن که با حساسیت و صداقت بسیار 
آمیخته بود موجب دشمن تراشــی های بسیار در مورد 
او شــد و این موضوع باعث شــد که عــارف به انزوا و 
مردم گریزی روی آورد. او باقی عمر خود را در خانه ای 
اجاره ای در دره مراد بیگ با یک خدمتکار و ســه سگ 
و دو دست لباس کهنه سپری کرد. عارف در سال های 
پایانی با فقر دست و پنجه نرم می کرد، گرچه دوستان 
اندکش به او کمک مالی می رساندند، اما این امر عارفِ 
آزاده را آزرده می کرد.عارف در روز دوشنبه دوم بهمن 
هزار و ســیصد و دوازده در پنجاه و سه سالگی پس از 
ده روز بیماری سخت جان سپرد و در آرامگاه بوعلی به 

خاک سپرده شد.

خبر

ادامه از صفحه اول

صنعــت گردشــگری یک صنعت بســیار 
رقابتی ست که به عنوان یکی از بزرگ ترین 
و ســریع ترین صنایع در حال رشــد سطح 
جهــان، بــر منابــع اقتصــادی، فرهنگی، 
آموزشــی  و  زیســت محیطی  اجتماعــی، 
کشــورها تأثیر می  گــذارد. اثــرات مثبت 
گردشــگری بر اقتصاد یک کشور به دلیل 
نقش آن به عنوان یک منبع درآمد و منافع 
حاصل از آن دارای اهمیت بســیار است که 
توانسته برای بسیاری از صنایع مختلفی که 
مســتقیماً با این صنعت مرتبط هستند، از 
جمله حمل ونقل، اســکان، هنر و سرگرمی، 
تقاضا ایجاد کرده و ســبب رشد و توسعه ی 
آن ها بشــود و با اشتغال و درآمد حاصل از 
آن، نقش بســزایی در توسعه شــان داشته 

باشد. 
ســازمان های گردشــگری، ســازمان های 
خدماتــی انســان محور هســتند و بــرای 
مشتریان یکســان با هم به شدت به رقابت 
می پردازنــد. بــا توجه به ســلایق مختلف 
مشــتریان در  بازار داغی  کــه روزبه روز  به 
ســمت  اشباع  شــدن  پیش می رود، توانایی 
ســازگاری مداوم با نیازها و خواســته های 
متغیر مشتری و ایجاد رضایت او، از عوامل 
مورد توجه مشــاغل گردشگری به حساب 
می آیند. از این منظر مقصدهای  گردشگری 
بایــد  اســتراتژی های  بازاریابی خــود را   به 
 منظــور  افزایش  وفاداری  مشــتری و  ایجاد 
 ارتباطــات  بلندمدت، با در نظرگرفتن بحث 
کیفیــت از  نو  طراحی  بکننــد.  از آن جایی 
که کیفیت  خدمات گردشــگری،  هسته ی 
 اصلــی  بازاریابی گردشــگری  به حســاب 
جامع  کیفیت  »مدیریت   می آید،کاربســت 
)TQM( بــرای بهبــود کیفیــت عملکرد 
کســب و کارهای وابســته به گردشــگری 
امری ضــروری و مهم اســت. این رویکرد 
مدیریتی که شامل چهار بخش اصلی شامل 
برنامه ریزی کیفیت، تضمین کیفیت،کنترل 
کیفیــت و بهبود کیفیــت و دربرگیرنده ی 
چهــار هــدف اصلی بــر مبنــای رضایت 
درآمد  افزایش  کارکنان،  مشتریان، رضایت 
و کاهش هزینه های سازمان است، به دنبال 
کســب موفقیت بلندمدت با جلب رضایت 
بی نظیــر مشــتری از طریق ارائــه مداوم 
خدمات باکیفیت اســت. همچنین علاوه بر 
کمک به ســازمان ها جهت بهبود مدیریت 

خود و افزایش بهره وری کارکنان، به عنوان 
سیستمی که کیفیت تعیین شده را تضمین 
می کنــد، یکی از ابزارهــای مهم،کارآمد و 
موثــر برای بهره وری و رویارویی با تغییرات 
ســریع محیــط و رقابت در ســطح ملی و 
جهانی به حساب می آید که می تواند توسعه 
زیرساخت های این صنعت را تسهیل بکند. 
مطالعه پژوهش های پیشین،گواه بر این ست 
که در گذشته، رابطه مدیریت کیفیت جامع 
)TQM(، بازارگرایی و عملکرد مبهم بودند 
اما در ســال های اخیر  به این مهم دســت 
یافتند کــه پیاده ســازی مدیریت کیفیت 
جامع در کســب وکارها، امــری ضروری و 
به  کسب وکار  فرآیندهای  لازم الاجراســت. 
طــور خاص برای ارائــه کالاهای با کیفیت 
بالاتر به عنوان اولویت اول توســعه یافته اند 
و این امر به نوبه ی خود، ارزش شــرکت را 
برای مشــتریان خود افزایــش می دهد که 
قیمت بالاتر بــرای محصولات و خدمات را 
توجیــه می کند. صاحب نظــران این حوزه، 
بر این اعتقادند کــه کیفیت خدمات،   یکی 
از  زمینه هــای  حیاتــی  رضایــت و  ارزش 
 درک شــده و همین طور  پیش بینی کننده ی 
 خوبــی  برای  اهــداف  خرید دوباره  اســت. 
مدیریت کیفیت فراگیر )TQM( چارچوبی 
مدیریتی مبتنی بر این باور اســت که یک 
سازمان می تواند با تمرکز تمام اعضای خود، 
از کارکنان ســطح پایین گرفته تا مدیران 
عالی رتبه، بــر بهبود کیفیــت و در نتیجه 
بلندمدت  ارائه ی رضایت مشتری، موفقیت 
ایجــاد بکند. مدیریت کیفیــت به ویژه در 

صنعت گردشگری، از آن جایی که مشتریان 
حق انتخاب های زیادی در مورد مقصد سفر 
و تعطیــلات دارند، اهمیت بســیاری دارد. 
اگر آن هــا از تجربه ی خــود در یک مکان 
راضی نباشــند، به راحتی می توانند مقصد 
دیگری را انتخاب بکننــد. اولین قدم برای 
پیاده ســازی اجرای مدیریت کیفیت جامع 
)TQM( در کسب وکارها و مراکز ذی ربط 
گردشــگری، ایجاد یک بیانیه ی خط مشی 
کیفیت است که تعهد شــرکت به کیفیت 
را مشخص بکند. این خط مشی باید به طور 
منظم بررسی و به روزرسانی بشود.گام دوم، 
توســعه ی اهداف کیفی اســت که خاص، 
قابــل اندازه گیری، قابل دســتیابی، مرتبط 
.)SMART( و محدود به زمان هســتند

گام ســوم ایجاد یک طرح کیفیت است که 
چگونگی دستیابی شرکت به اهداف کیفی 

خود را مشخص می کند.
گام چهارم ایجاد سیســتمی برای سنجش 
پیشرفت به سمت اهداف کیفی است. مرحله 
فرآیند  بهبــود  تیم های  راه انــدازی  پنجم 
است که مسئول شناســایی و رسیدگی به 
مســائل مربوط به کیفیت هستند، باید به 
این تیم ها منابــع و اختیاراتی که به آن ها 
نیــاز دارند داده بشــود تــا بتوانند به طور 
نهایت،کســب وکارها  موثر عمل بکنند. در 
باید سیســتمی بــرای نظــارت و ممیزی 
اجرای TQM ایجــاد بکنند. تمام مراحل 
این سیســتم باید به طور منظم بررســی 
و به روزرســانی شــود. لازم به ذکر اســت 
پیاده سازی مدیریت کیفیت جامع در مراکز 

گردشــگری بدون چالش  نخواهد بود. یکی 
از چالش هــا، عدم پذیــرش و درک مفهوم 
TQM از ســوی کارمنــدان اســت. ابتدا 
ممکن است کارمندان در برابر تغییر مقاوم 
باشــند و نیازی به TQM نبینند. چالش 
دیگر این ســت که اجرای TQM می تواند 
زمان بر و پرهزینه باشد.کسب وکارها ممکن 
اســت نیاز به سرمایه گذاری روی تجهیزات 
یا نرم افزار جدید داشــته باشــند و شــاید 
لازم باشــد کارکنــان را در مــورد نحوه ی 
استفاده از سیســتم جدید آموزش بدهند. 
در نهایــت، امــکان دارد کســب وکارها در 
حفظ شتاب TQM در بلندمدت با مشکل 
مواجه بشــوند. هنگامی که هیجان اولیه ی 
اجرای TQM از بین برود، حفظ انگیزه ی 
کارکنــان بــرای ادامه پیروی از سیســتم 

می تواند دشوار باشد.
بــا این همــه، مدیریت کیفیــت جامع، در 
برگیرنــده ی همه ی معیارهاســت و اصل 
ضروری هر کســب وکاری به حساب می آید 
اما در صنعت گردشــگری جایگاه و اهمیت 
ویــژه ای دارد و یکی از ابزارهای مناســب 
برای بهبود و ارتقای خدمات گردشــگری 
به شمار می رود. ســازمان های گردشگری 
باید بر ارائه ی محصولات و خدماتی تمرکز 
بکننــد که انتظــارات مشــتری را برآورده 
کرده یا فراتر از آن باشــد. مدیریت کیفیت 
می تواند به کســب وکارها کمــک بکند تا 
رضایت مشــتری را بهبود ببخشند، توسعه 
بیابند و حتی در شــرایط سخت اقتصادی 

زنده بمانند.

نگاهی به اهمیت مدیریت کیفیت جامع در توسعه ی صنعت گردشگری 

چالش ها، موانع و راهکارها

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس با بیان 
اینکه همه نهادها دارای بودجه ورزشــی اند، از کارشناسان 
اداره کل ورزش و جوانان فارس خواســت تا ظرفیت نادیده 

قانونی بودجه ورزش نهادها را شناسایی و هدفمند کنند. 
اســماعیل محبی پور در دیدار با کارکنان ورزش و جوانان 
استان فارس ضمن تبریک سالروز ولادت با سعادت حضرت 
فاطمه زهرا )س( گفت: بــرای هدفمند کردن بودجه های 
ورزشی این آمادگی را داریم که تمام دستگاه ها را به سمت 

سرمایه گذاری در ورزش سوق دهیم.
محبی پور اضافه کرد: همچنین باید زمینه مشارکت مردم و 
بخش خصوصی در ورزش فراهم کنیم و نباید نگران کسب 

منفعت افراد باشیم.
این مقام مســئول با اظهار اینکه ورزش پرورش جســم و 
روح را بــه دنبــال دارد، اظهار کرد: اینقدر روح در جســم 
افراد تاثیر گذار اســت که حتی می تواند یک فرد معلول را 
قهرمان و روحش بر مشــکلات جسمی غلبه کند همانگونه 
بســیاری از معلولان فارس در این ســال ها توانسته اند در 
عرصه مهم جهانی، المپیک و آســیایی برای فارس و کشور 

افتخار کسب کنند.
محبی پور در ادامه ســخنانش بعنوان نمونه به علاقه مردم 
فارس به تیراندازی اشاره کرد و بیان داشت: باید این عرصه 
برای مردم فارس در رشــته تیراندازی فراهم کنیم تا آنها از 
این راه به قهرمانی برســند و هم برای فارس و هم کشــور 

افتخار کسب کنند.
وی گفــت: برای توســعه ورزش و اینکه باید چکار کنیم تا 
به هدف نهایی برســیم باید از تجربه کارکنان، پیشکسوتان 
و صاحب نظران که عمر خود را در ورزش ســپری کرده اند 

استفاده کنیم و بر این باوریم که جواب خواهد داد.

او افزود: بر این باوریم که ورزش نباید مصرف کننده باشد و 
باید تولید سرمایه کنیم همان کاری که برای فروش پیراهن 
ستاره یک تیم ملی کردند و میلیارد ها سود نصیب فوتبال 
کردنــد ضمن اینکه تیم هایی مثل فجر و برق شــیراز هم 
نباید دســت انها بــه بودجه های دولتی دراز باشــد و باید 
به فکر منابع پایدار از طریق ســرمایه گذاری های مختلف 

باشند.
محبی پور افــزود: به تمام فرمانداری هــا ابلاغ کردیم که 
کســی حق تعطیل کردن رویداد هــای علمی، فرهنگی و 

ورزشی به بهانه های مختلف 
ندارند، نگاهی اســت که هم 

اینک وجود دارد.
 منابع انسانی 

ارزشمندترین سرمایه 
مدیــرکل ورزش و جوانــان 
اســتان فــارس نیــز در این 

جلســه با تبریک میلاد حضرت زهرا)س(، ورزش را عرصه 
مخابره عزت و افتخار ملی برشمرد و گفت: ورزش به عنوان 
یک پدیــده اجتماعی در تمامی حوزه هــا اثرگذار و از دو 
منظر قابل تأمل است. افتخارآفرینی و اهتزاز پرچم مقدس 
جمهوری اسلامی ایران در میادین بین المللی از یک سو و 
اقدامات دشمنان برای هجمه به ورزش از سوی دیگر نشان 

از اهمیت جایگاه رفیع ورزش است.
دکتر حیدر صفرپور با اشاره به سخنان مقام معظم رهبری 
در اختتامیه یادواره شــهدای ورزشــکار مبنی بر اولویت و 
ضــرورت قرار دادن ورزش، گفت: از کلان ترین اقدامات در 
کلانشــهرها تا خردترین اتفاقات در دوردســت ترین نقاط 
کشور متاثر از ورزش است، دشمن تمام سعی خود را برای 
اثرگذاری در عرضه ورزش به کار برده  و ما نیز باید با تمام 
قوا و تجمیع و توجه همه مسئولان در این میدان تاثیرگذار، 

نقش آفرین اصلی باشیم.
او نقش نیروی انســانی در مجموعه ورزش و جوانان را مهم 
برشمرد و گفت: منابع انسانی از ارزشمند ترین سرمایه هر 
دستگاه به شمار می رود و اصلاح ساختار اداری متناسب با 
شــرح وظایف از الزامات اداره کل ورزش و جوانان اســتان 
فارس اســت و کارکنان این مجموعه با وجود کاســتی ها 

ایثارگرانه به جامعه ورزش و جوانان خدمت می کنند.

معاون استانداری فارس:

ظرفیت نادیده قانونی بودجه ورزش نهادها هدفمند شود

   ماریا آذری 
    کارشناس ارشد

 مدیریت جهانگردي


